
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dašice 
 

 

 

Důležité informace a pokyny 
 
 

Děkujeme, že jste pro Vaši ratolest zvolili právě náš tábor! Tímto dokumentem bychom 
Vás rádi seznámili s organizačními věcmi, doporučenou výbavou pro děti a další 
doporučení. 
 
INFORMACE K PŘÍJEZDU A ODJEZDU 

Autobusová doprava dětí na tábor. 

Adresa areálu – Rekreační zařízení „Pod Korunou“ 
549 74 Božanov 

50°31’3.253″N, 16°19’55.102″E  (GPS Souřadnice) 
 
Odjezd: 10. 08. 2024 v 14:00 hod. (sraz od 13:00 hod. parkoviště u Ideonu) 
Příjezd: 23. 08. 2024 v 14:00 hod. (parkoviště u Ideonu) 

Věříme, že budete respektovat ZÁKAZ NÁVŠTĚV v průběhu tábora. 

Stravování začíná v sobotu 10.8. večeří a končí v pátek 23.8. snídaní. 

 

Při odjezdu na tábor nezapomeňte krom Vaší ratolesti následující dokumenty a věci: 

o Lékařské potvrzení (platí 24 měsíců od data vystavení praktickým lékařem, 
je možné použít pro další rekreační a zotavovací akce, na konci tábora Vám bude 
vráceno) 

o Bezinfekčnost (čestné prohlášení, datum je předtištěn, nesmí být starší, než 1 
den před začátkem akce) 

o GDPR (souhlas se zpracováním osobních údajů a ke zveřejňování fotografií 
pro potřeby letního tábora) 

o Kartičku pojištěnce (MUSÍ BÝT ORIGINÁL, kopie není při lékařském ošetření 
přípustná) 

o Očkovací průkaz dítěte (stačí kopie) 

o Léky (musí být řádně označené, po celou dobu tábora budou uchovány 
u zdravotníků a vydávány pouze pod jejich dohledem) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dašice 
 

 

 
 
SEZNAM POVINNÉHO A DOPORUČENÉHO VYBAVENÍ 

 
o kufr se jmenovkou, spacák, prostěradlo (povinné), malý polštářek 

(doporučené), batoh na výlety, baterka, pytel na špinavé prádlo, láhev na pití 
(cca. 1 litr), psací potřeby, blok, pastelky, pohledy, dopisní papír, obálky, 
známky (u menších dětí předepište adresy pro doručení), kostým na karneval 
(není povinné), kniha, kapesné (viz níže), kapesní nožík (musí být zavírací), 
pistolku na vodu (vodní bitva), ešus (stravování na celodenním výletu)!! 
 

o zubní kartáček, pastu, mýdlo (doporučujeme tekuté), šampon, hřeben, ručník, 
osuška, toaletní papír 1x role, kapesníky, opalovací krém s UV filtrem, 
přípravek proti klíšťatům a komárům (ve spreji), čepice proti slunci, sluneční 
brýle 

o spodní prádlo, ponožky (obojí v dostatečném množství!), pyžamo, trička 
s krátkým rukávem, trička s dlouhým rukávem (2x), mikina (2x), 
tepláková souprava (2x), teplý svetr (1x), tepláky, kraťasy, plavky, pro neplavce 
nafukovací rukávky, pevná turistická obuv, sportovní obuv, pantofle, gumové 
holiny, pláštěnka 

 

DALŠÍ INFORMACE 
 

Nezapomeňte prosím na pravidelnou korespondenci! Oči dětí, kterým nepřijde pohled, 
jsou velmi smutné a nám to trhá srdce 

Korespondenční adresa: 

Jméno dítěte 
Letní dětský tábor Kapka 
Rekreační zařízení „Pod Korunou“ 
Božanov, 549 74 

 

Během tábora je zakázáno používání mobilních telefonů (v areálu je navíc špatný signál). 
Jsme přesvědčeni, že na tábor telefony, tablety a další zařízení nepatří. Budeme dohlížet 
na to, aby Vaše děti psaly domů dojmy z průběhu tábora. 

Vybavení dítěte na tábor je nutné přizpůsobit podmínkám tábora. Děti se naprostou 
většinu času budou pohybovat v přírodě, proto doporučujeme využít především starší 
oblečení a počítat s případnou možností jeho poničení. Obuv, kterou dítě na tábor 
vybavíte, by měla být pohodlná a před odjezdem na tábor překontrolujte, zda velikost 
odpovídá potřebám dítěte. 

Nezapomeňte na rukávky nebo kruh pro neplavce. 

Znovu upozorňujeme na nevhodnost cenností, jako jsou šperky a elektronika. 
Pořadatel tábora neručí za jejich případná poškození a ztráty. Kapesné můžete při 
příjezdu uložit u hlavního vedoucího (na obálku napište jméno dítěte a uloženou 
částku). Kapesné by nemělo být vyšší, než 200 - 300,- Kč. 

Průběh tábora sledujte na naších webový stránkách: www.ldtkapka.cz 

Na této stránce budeme zveřejňovat fotky a popis činností z daného dne. 



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dašice 
 

 

 

Doufáme, že jste se z těchto informací dozvěděli vše podstatné. Jakoukoli otázku 
nebo nejasnost Vám zodpoví hlavní vedoucí tábora: 

Zdeněk Kirnig 
+420 608 640 298 
info@ldtkapka.cz 

Tento kontakt zároveň slouží jako telefonické spojení s táborem (pouze ve výjimečných 
situacích, nikoli pro spojení s dítětem). 

Děkujeme, že respektujete informace a doporučení z tohoto sdělení a těšíme se 
na prázdniny s Vašimi dětmi! 



Kolektiv pracovníků Letního dětského tábora Kapka. 


